
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 14. 7. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX,  

       e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 
 

a 

 
Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  ELEKTRO PLUS, spol. s r.o. 
Sídlo:  Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno 
IČ: 47917059 
DIČ: CZ47917059 
Zastoupen: Mgr. Zuzana Nevídalová, jednatelka 
Zápis v obchodním rejstříku:  KS v Brně, oddíl C, vložka 10445 
 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
 e-mail: XXXXXXXXX 
 Jan Patočka, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
   

 
 

Veřejná zakázka: Výměna LED svítidel na FF MU - objekty A, B1 a B2 – opakované řízení, zadávaná ve 
výběrovém řízení mimo režim ZZVZ. 

 
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 

M U 1\1 I 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Objednatel shledal s technikem BOZP FF, že při provádění výměny LED svítidel je negativně 
ovlivňováno BOZP. Během montážních prací na chodbách dochází ke kolizi techniků zhotovitele 
se studenty a zaměstnanci FF. Z daného důvodu vyplynula nutnost provádět montážní práce mimo 
semestr ve zkouškovém období a poté kompletace scén osvětlení. Tato skutečnost byla opakovaně 
projednána s technikem BOZP FF a také na Kolegiu děkana FF MU dne 24.10.2022. 

I. 2) Z hlediska klasifikace změn dle ZZVZ se jedná o uplatnění vyhrazené změny závazku ve smyslu § 222 
odst. 2) ZZVZ podle ust. IV. 5) 1. Smlouvy, tj. dojde-li k přerušení provádění Díla na základě písemného 
pokynu Objednatele. 

II. Popis změn 

II. 1) Lhůta pro předání díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy se prodlužuje do 28. 2. 2023.  

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 


	XXXXXXXXX,
	e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX
	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Objednatel shledal s technikem BOZP FF, že při provádění výměny LED svítidel je negativně ovlivňováno BOZP. Během montážních prací na chodbách dochází ke kolizi techniků zhotovitele se studenty a zaměstnanci FF. Z daného důvodu vyplynula nutnost...
	I. 2) Z hlediska klasifikace změn dle ZZVZ se jedná o uplatnění vyhrazené změny závazku ve smyslu § 222 odst. 2) ZZVZ podle ust. IV. 5) 1. Smlouvy, tj. dojde-li k přerušení provádění Díla na základě písemného pokynu Objednatele.
	II. Popis změn
	II. 1) Lhůta pro předání díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy se prodlužuje do 28. 2. 2023.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

